STEPHA. FORCAT.

odoribus, sed victuro præconio.
Parum tunc abfuit, pudet dicere,
quin cœlites increparē, quod cum
Valesiis, tibi adeò charis, Chatiliō,
immortalitatē partiri noluerint,
vel quod permiserint Henricum
I I. seriis bellis & victoriis exerci-
tatum, hastilibus in ludis confodi,
gliscente gaudio, in nuptiis Isabel-
læ filiæ, Philippo Hispaniæ Regi
nubentis, & Margaritæ sororis, in
Emanuelis Sabaudiæ Ducis ma-
num conuenientis. Non secus, ac
contigit Ioanni, Duci Brabanti-
no, hasta hilariter dimicanti, dūm

*anno Chri-
sti 1294. in
Rosario Lu-
dowici II.
Duc. de Bar.* Edouardi, Angli Regis filia, Du-
ci Barneo, festiuo & regali appa-
ratu nuberet. Ipse auro, ostroque,
& animo generoso ornatissimus,
apertè ostēdit, disparest viuere ho-
mines, sed pares mori: & interdum
exitum tristiorēm clarissimis qui-

búsque imminere. Ne quis putet, fortunam solummodo insidiatam Regi Henrico II. quo in ludicra pugna perempto, Galli exterique ad heroū nuptias acciti, certamē quoddam nouum mœroris ediderunt: plerique etiam, inolitum certaminis Gallici morē, in principum nuptiis detestantes: quem antiquitus viguisse satis ostendit Sidonius,* ad Maiorianum Imperatorem, præsertimque Francis perplacuisse:

Pugnastis pariter, Franci, qua Cloro patentes

Atrebatum terras peruaserat.

Et paulò post.

-Pugnabat ponte sub ipso

Maiorianus eques: fors ripæ colle propinquο

Barbaricus resonabat hymen.

Cæterum, quia sēpissimè mors de-

*anno Christi
stī 459. si
don. libr.

Carminum
S. & C. Chro-
nica Euse.
Cloro am-
nis est.

lituit sub velamento ludi iucundissimi, lex lata fuit, ne, cum virtutis causa dimicaretur poena esset

^{† l. qua a-} homicidij fortuiti, nisi forte, ex*Etione. §. I.* ff. ad leg. a- lium voluntarium in regionem quilibet. l. aut alienam, donec inueniretur vir polfacta. ^{§. euē} lens, qui, numinis instar, lustraret ^{tus. ff. de} pennis. de o- reum. Verum iis præcipue mala restat. ^{Ae-} multa impendent diuinitus, qui neid.

Regem de industria, vel fato occiderunt. Quocirca Dauid non sustinuit Saulum Regem, hostem si-
bi implacatum, ab Abisæo necari,

^{* lib. Regn. I. cap. 26.} Reges Deo curè esse existimans.*

Hesiodus ^{oper. 1. &} Quiquidem à Ioue sceptrum accep-
tare dieb.

Ioue sunt Reges. Ita ut cæli Rex, terrestres faciat & diligit, teste Hesiodo. An non etiam Pyrrhus Achillis filius, postquam Regem Priamum in Ilio trucidasset, mox in Græciam reuersus ab Oreste, in templo

templo Apollinis interceptus arā
suo sanguine fœdauit? Nō dēsunt
qui asseuerent, Catharinam Me-
diceam, Hentici i. uxorem amā-
tissimam præsensisse † Regis ma-
riti interitum, ac fere dixisse id,
quod apud Homerum audit He-
ctor,